
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO 

REITORIA 
 

 

 

Portaria nº 135/2021-GR, de 04 de outubro de 2021.   

 

 

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE 

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

ALTERAR a Portaria nº 133/2021-REIT, de 28/09/2021, publicada no Boletim de 

serviços da UFAPE, de 30/09/2021, página 04, alterando os termos a seguir, permanecendo os 

demais termos inalterados: 

 

 

Onde se lê:  

[...] 

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE 

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais, e com base no contrato de prestação de 

serviços n° 06/2021, celebrado entre a UFAPE e a empresa ATA SISTEMAS DE ENERGIA 

LTDA, portadora do CNPJ de nº 07.045.469/0001-96, 

 

 

Leia-se:  

[...] 

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE 

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais, e com base no contrato n° 06/2021, 

celebrado entre a UFAPE e a empresa ATA SISTEMAS DE ENERGIA LTDA, portadora do 

CNPJ de nº 07.045.469/0001-96, 

 

 

 

 

AIRON APARECIDO SILVA DE MELO 

Reitor Pro Tempore 


